
U C H W A Ł   Nr XXI/200/2008 
                                              Rady Miejskiej w Nidzicy 

  z dnia 06 marca 2008 roku 
 
 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr XVII/133/2007 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 08 listopada 
2007r. w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na terenie Gminy Nidzica na rok 
2008. 
 
 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art.58 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) i art.5  
ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie    
(Dz.U. Nr 96, poz. 873 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Nidzicy uchwala,  
co następuje: 
 

§ 1 
 
§ 3 Regulaminu pracy Zespołu Doradczo-Opiniującego złożonego z przedstawicieli samorządu 
oraz organizacji pozarządowych realizujących Roczny Program Współpracy na rok 2008 
stanowiący Załącznik Nr 1 do Rocznego Programu Współpracy stanowiący załącznik do 
Uchwały Nr XVII/133/2007 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 08 listopada 2007r. w sprawie: 
uchwalenia Rocznego Programu Współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na terenie Gminy Nidzica na rok 2008 otrzymuje 
brzmienie: 
„ §3 „1. Członkowie Zespołu przy ocenie poszczególnych ofert posługują się Kartą oceny   
oferty. 
2. Członkowie Zespołu przy ocenie oferty stosują następujące zasady: 

a) minimalny próg punktowy, aby oferta spełniała warunki konkursowe – 55 pkt. 
W przypadku nie osiągnięcia ww progu oferta nie jest rozpatrywana. 

b) minimalny próg punktowy dla przygotowania organizacji do realizacji zadania – 
10/20,  

      dla sposobu realizacji zadania – 30/50, 
      dla budżetu zadania 15/30 
      Oferta, która nie osiągnie minimalnych progów oceny w ww. działach nie jest   
      rozpatrywana, 
c) w przypadku rozbieżności w ocenie w poszczególnych działach, członkowie 

Komisji muszą uzgodnid wspólną ocenę. 
Rozbieżnośd w ocenie nie może byd większa niż: 
- dział „przygotowania organizacji do realizacji zadania”  -  6 punktów; 
- dział „ sposobu realizacji zadania”  - 15 punktów; 
-dział „budżetu zadania” – 9 punktów 

 3. Ocena koocowa danej oferty jest oceną średnią z ocen łącznych wystawionych przez   
     poszczególnych członków zespołu oceniającego. 



4. Zespół po dokonaniu oceny ofert/oferty określa zadanie i propozycje dotyczące    
    wysokości środków finansowych na realizację zadania. 
5. Środki finansowe uwzględnione w budżecie gminy na realizację zadania mogą byd    
     rozdzielone pomiędzy podmioty uprawnione, których oferty będą wyłonione w drodze   
     konkursu. Dopuszcza się dofinansowanie więcej niż jednej oferty, dofinansowanie jednej   
     oferty lub nie dofinansowanie żadnej z ofert. 
6. Nie będą rozpatrywane oferty organizacji, które w okresie trzech lat poprzedzających  
     ogłoszenie konkursu ofert nie wywiązały się z umowy zawartej z Gminą na wykonanie  
     zadania publicznego. 
7. W przypadku rezygnacji oferenta z przyznanej dotacji lub nie wykorzystanie środków  
     finansowych na ogłoszone zadanie – Burmistrz ogłasza kolejny konkurs zgodnie  
     z obowiązującymi przepisami.” 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w 
sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
                                                                                                                           
                                                                                                                          
        Przewodniczący Rady Miejskiej     
        
        Stanisław Palioski                                                     
 
                                                             
                                                                                                                                 


